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Nowe nazwy ulic
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246  propozycji  nazw  ulic,  330  ankiet  elektronicznych  i  zgłoszonych  w  czterech  punktach
konsultacyjnych  - to efekt pierwszej części konsultacji społecznych dotyczących nowych nazw ulic:
Hanki Sawickiej, Franciszka Zubrzyckiego, Adolfa Warskiego i Dąbrowszczaków.

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej oraz zarządzeniem Prezydenta Miasta w terminie od 14 do 27
marca 2017 roku odbyła się pierwsza część konsultacji społecznych, w której mieszkańcy Koszalina,
szczególnie mieszkańcy Osiedla Jedliny oraz Osiedla Na Skarpie składali propozycje nowych nazw
wskazanych ulic.

Wpłynęło 330 ankiet konsultacyjnych, zarówno drogą elektroniczną, jak i drogą tradycyjną. Drogą
elektroniczną: 158 ankiet, tradycyjnie - 172 ankiety.

Liczba ankiet złożonych na poszczególne ulice:

Hanki Sawickiej – 120 ankiet;
Franciszka Zubrzyckiego – 81 ankiet;
Dąbrowszczaków – 68;
Adolfa Warskiego – 46.

Złożono także 15 ankiet pustych.

Mieszkańcy, którzy brali udział w konsultacjach mogli zgłosić od jednej do trzech propozycji nowych
nazw. Niektóre propozycje nazw się powtórzyły, dlatego w wyniku konsultacji zgłoszono dla ulicy:

Hanki Sawickiej – 79 propozycji;
Franciszka Zubrzyckiego – 53 propozycje;
Dąbrowszczaków – 80 propozycji;
Adolfa Warskiego – 34 propozycji.

Przypomnijmy, że z propozycją przeprowadzenia konsultacji społecznych  wystąpił prezydent Piotr
Jedliński, który chce, aby to sami mieszkańcy zdecydowali o nowych nazwach. Konieczność zmiany
nazw wynika z obowiązku ustawowego  nałożonego przez ustawę z dnia 1 kwietnia 2016 roku o
zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego. W trakcie konsultacji odbyły się
dwa spotkania informacyjne z mieszkańcami.

Teraz zespół do spraw nazewnictwa ulic i placów przeanalizuje złożone propozycje pod względem

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/pl?language=pl
https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/rynek_0.jpg


merytorycznym (zgodność m.in. z zasadami nazewnictwa itd) i przygotuje listy nowych nazw ulic,
które zostaną następnie poddane pod głosowanie mieszkańców.
Najprawdopodobniej wybór nowej nowych nazw ulic odbędzie się w maju 2017 roku.  Wg planów
stosowne projekty  uchwał  Rady Miejskiej  z  nowymi  nazwami  ulic  powinny trafić  pod obrady  jeszcze
przed wakacjami. Samorządy mają czas na przeprowadzenie zmian do września br.
 Szczegóły dotyczące konsultacji można znaleźć na stronie www.obywatelski.koszalin.pl [2].
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